



pismaniye@gazetekocaeli.com

PIŞMANIYE



**Özel günlerinizde, video ve fotoğraf çekimi yapılır.
HD ve 3D çekim**

Düğün, nikah, kına, sünnet, seminer, toplantı ve her türlü özel gün...

Siz yaşayın. Biz ölümsüzleştirilim

Aykan Video 0507 212 1410



v.arslan@gazetekocaeli.com

**Volkan
Arslan**

Kocaeli'nin en sağlam okulu; Tefvik Seno Arda Anadolu Lisesi

Geçtiğimiz pazar günü **Van'da meydana gelen deprem** çok sayıda vatandaşımızın ölümüne sebep oldu. **Depremde** en büyük hasarı gören kamu binalarının başında okullar oldu. **Depremde** ölen öğretmenlerimiz hala hafızalarımızda. 17 AĞUSTOS 1999'da meydana gelen Marmara **depreminde** yıkılan Orhangazi **İlköğretim Okulu** binasının bulunduğu yere 2004 yılında Türkiye **Yapısal Çelik Derneği'nin** desteğiyle Türkiye'de ilk kez her tarafı Çelik konstrüksiyondan olan 5 katlı Tefvik Seno Arda Anadolu Lisesi yapıldı. Bu

okulun öğrencileri **deprem** endişesini hiç yaşamadan eğitim görüyor. Yaşanan her **deprem** felaketinin ardından alınacak önlemler sıralanırken ne yazık ki kamu vatandaşına önerdiği önlemleri kendisi almıyor ya da ihmal ediyor. **Depremde** kamu binalarının ayakta kalması vatandaşın da bu binaları örnek alarak kendi binalarını buna göre tasarlaması gerektiği bir gerçek. Artık **depreme** dayanıklı binalar yapılmalı, **depremin** değil çürük binanın öldürceği gerçeğini unutmamalıyız.

Kurban nasıl kesilir?

Gebze Halk Eğitim Merkezi'nde, küçükbaş ve büyükbaş kurban kesim kursu verileceği bildirildi. Gebze Halk Eğitim Merkezi Müdürü Zihni Aydın yaptığı açıklamada; Gebze Belediyesi **Vatandaş İşleri** Müdürü Cevdet Altıntaş tarafından verilecek kursun toplam 20 saat olacağını belirtti ve 5 gün sürecek eğitimden geçen kursiyerlere belge verileceğini bildirdi.

Kurban Bayramı'nın ardından kadın ve erkeklerle yönelik Cenaze Yıkama Kursu da düzenleneceğini söyleyen Zihni Aydın, kurslara katılmak isteyen vatandaşların halk eğitim merkezine kayıt yaptırmanın gerektiğini vurguladı.

Zihni Aydın, küçükbaş ve büyükbaş kurban kesim kursunun 1 Kasım'da başlayacağını kaydetti.

İst-İkamet Gebze Center'da

Türk Rock müziğinin önde gelen gurubu İst-İkamet daha öncede Çayyrovada Belediyesi tarafından düzenlenen sokak konserlerinde sahne almıştı. Genç Rock Grubu İst-İkamet 8 Kasım'da (bayramın 3. günü) Gebze Center'da hizmet veren Hoyal Kahvesi'nde sahne alacak.

Gençlere hitap eden bu Rock

Gurubun sevilen isimleri Buğra Paracık, Tamer Çelik, Emre İnegöl ve Sercan Öztosun, "8 Kasım tarihinde (bayramın 3. günü) Gebze Center'da hizmet veren Hoyal Kahvesi'nde sahne alacağız. Güzel bir program hazırladık.

Herkesin eğle-neceği bu programa tüm Gebzeliler'i davet ediyoruz" dedi.

Yaban domuzları köyleri bastı

Son günlerde Gebze köylerinde yaban domuzuyla ilgili yaşanan rahatsızlık tarım ve **hayvancılıkla** uğraşan köylüleri isyan noktasına getirdi. Sayıları her geçen gün artan ve avlanması yasak olan domuzlar çiftçilerin mahsullerine korkunç zararlar veriyor. Özellikle Gebze'nin 18 köyü hava karardıktan sonra domuzların istilasına uğruyor. Köylüler domuzları av yasağından dolayı avlayamıyor. Gebze'nin bütün köylerinde tarlalara girerek ekilen ürünlere zarar veren domuzlar, özellikle

Kadılı Köyü'nde ürünlere daha fazla zarar veriyor. Konuyla ilgili bilgi veren Kadılı Köyü Muhtarı Necati Özyurt, domuzların özellikle akşam ezanından sonra köylere indiğini söyledi. Özyurt, "Avlanmanın önündeki engellerden dolayı domuzlara bir şey yapamıyoruz. Avlanabilmek için ruhsatlı silah ve avlanma sertifikası lazım, köylünün bunları olacak maddi gücü yok" dedi. Domuzların özellikle sulama aletlerine çok zarar verdiğini belirten Özyurt, yetkililerden yardım beklediklerini söyledi.